PORTARIA Nº 1296/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179,
de 16 de setembro de 2016, seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo
Eletronico nº 23479.007119/2020-44;

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados, para composição do(a) Comissão

de Planejamento de Contratações Laboratoriais.
1. RUTHINEIA JESSICA ALVES DO NASCIMENTO, 1045069;
2. CATIA OLIVEIRA GUIMARAES ABUD, 1964730;
3. MARINA DA SILVA MELO, 2788025;
4. ONIVALDO DE SOUSA CUNHA, 2159500;
5. JAIRO FABRICIO DA SILVA DE OLIVEIRA, 2296762;
6. EUMAR DA SILVA COELHO, 1617767;

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 16 de

setembro de 2020.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 4ab7082b87